Zmiany taborowe (19.09.2019)

Whpisany przez redakcja Omni-Bus
Sroda, 18 wrzesnia 2019 21:35 - Poprawiony $roda, 18 wrzesnia 2019 22:42

Wpisano na stan nastepujace pojazdy:

Ip.

Numer

4238

4246

4248

4237

4242

Typ

MAN Lion's City

MAN Lion's City

MAN Lion's City

MAN Lion's City

MAN Lion's City

Rok prod.

2019

2019

2019

2019

2019
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6. 4244
7. 4234
8. 4239
9. 4247
10. 4249

Przeniesiono nastepujace pojazdy:

MAN Lion's City

MAN Lion's City

MAN Lion's City

MAN Lion's City

MAN Lion's City

2019

2019

2019

2019

2019
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Zmiany taborowe (19.09.2019)

Whpisany przez redakcja Omni-Bus
8roda, 18 wrzednia 2019 21:35 - Poprawiony $roda, 18 wrzednia 2019 22:42

Ip. Numer Typ
Zajezdnia nowa Rejestracja Data
1. 1507 Solaris Urbino 12

2. 1508 Solaris Urbino 12
3. 1506 Solaris Urbino 12
4. 1509 Solaris Urbino 12

Zdjeto i wyrejestrowanoll nastepujace pojazdy:

Ip. Numer Typ

1. 3341 MAN NG313

Zajezdnia stara
Uwagi

MZA R-11 Kleszczowa

MZA R-11 Kleszczowa

MZA R-11 Kleszczowa

MZA R-11 Kleszczowa

Rok prod.

2001
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2. 8003
3. 8028
4. 8029
5. 8704
6. 8733
7. 8902

Solaris Urbino 15

Solaris Urbino 15

Solaris Urbino 15

Solaris Urbino 15

Solaris Urbino 15

Solaris Urbino 15

2000

2001

2001

2000

2000

2000
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8. 8913 Solaris Urbino 15 2001

Do kasacji skierowano nastepujace pojazdy

Ip. Numer Typ Rok prod.
1. 4928 Jelcz M1211/4 Mastero 2007
2. 4952 Jelcz M1211/4 Mastero 2008
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